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Greve den 14. september 2011 

 

Medlemmer af Brugerrådet i Greve Svømmehal  

Hans Kildholt, off. badning 

Preben Fonnestved, off. badning 

Helle Møller Nielsen, off. badning 

Jan Holmberg, Idrætsunionen 

Marianne Sørensen, GTI 

Kristina Klausen, Greve Svømmeklub  

Sanne Warming, medarbejderrepræsentant Greve Svømmehal 

Bodil V. Nielsen, sekretær 

 

Suppleanter til Brugerrådet i Greve Svømmehal  

Allan Seemann, off. badning 

Helge Jensen, off. badning  

Charlotte Tolderlund, Tune IF Svømmeafdeling 

Benny Klausen, Greve Svømmeklub 

Steen Worm Andersen 

 

Tilstede: Hans Kildholt, Preben Fonnestved, Helle Møller Nielsen, Jan Holmberg, Marianne Sørensen, 

Kristina Klausen, Sanne Warming, Bodil V. Nielsen, Allan Seemann, Helge Jensen  

 

Dagsorden til møde i Svømmehallens Brugerråd tirsdag den 20. september 2011 kl. 17.00 
 

1. Godkendelse af dagsorden  

Godkendt 

 

2. Godkendelse af seneste referat 

Godkendt 

 

3. Konstituering af brugerråd   

Marianne Sørensen blev genvalgt som formand 

Hans Kildholt blev genvalgt som næstformand 

 

4. Orientering om svømmehallens drift 

 Besøgs- og salgsstatistik for perioden 28. august 2010 – 31. august 2011 

 Sommersvømning 2011 

 Sommeråbent 2011 

 Bruger- og stævnefordelingsmøde 

 Økonomi, herunder status på energiforbrug 

 Mv.  

 

 

 



Bodil V. Nielsen gav en orientering om Greve Svømmehals første drifts år efter renoveringen.  

 

Placeringen af billetlugen i forhold til indgangsmøllen langt fra er optimal og der arbejdes derfor 

fortsat med, at finde mulige løsninger som kan forbedre dette. Af hensyn til Greve Svømmehals 

besøgsstatistik er det meget vigtigt, at alle gæster registreres i indgangsmøllen og derfor er der stor 

fokus på dette fra personalets side.  

 

Desværre er der fortsat problemer med, at brusevandet til tider er meget varmt. Der arbejdes intenst 

med, at få løst problemet som er opstået under renoveringen og Greve Svømmehal håber derfor, at 

entreprenøren snarest får fundet en tilfredsstillende løsning.  

 

Greve Svømmehals nye aktivitetslokaler skal bookes via Center for Kultur & Fritid hvis lokalet 

ønskes anvendt på en fast ugedag igennem sæsonen. Enkeltarrangementer kan bookes via Greve 

Svømmehal, Dorte Henningsen.  Generelt opfordres der til, at klubberne i Greve Svømmehal gør 

brug af lokalerne til møder og undervisning samt der i øvrigt gøres reklame for lokalerne. Og HUSK 

der er etableret ventilation i lokalerne så der kan uden problemer holdes møder uden, at man går til 

af varme.  

 

Som aftalt overgår multirummet til de klubber som er tilknyttet Greve Svømmehal. Det er aftalt med 

Tune IF svømmeafdeling, som har påtaget sin ansvaret for dels at indrette dels styre anvendelsen af 

lokalet, at Greve Svømmehals møbler flyttes når nye møbler er modtaget.  

 

Der er udarbejdet besøgs- og salgsstatistik for perioden 14. oktober 2010 – 31. august 2011. Grunden 

til, at perioden 28. august – 13. oktober 2010 ikke indgår i statistikken skyldes, at billetsystem pga. 

vandskade ikke blev anvendt i perioden.  

 

I den angivne periode er der registeret 178.739 besøgende. Da adgangskontrollen til omklædnings- 

og badefaciliteterne, som tidligere nævnt, ikke er optimale registreres mange gæster ikke i 

indgangsmøllerne. Tallene er derfor behæftet med stor usikkerhed.  

 

Alt i alt er der tilfredshed med antal registrerede gæster og det forventes, at besøgstallet vil komme 

op på samme niveau som før renovering (ca. 250.000 årligt) 

 

I perioden 1. maj – 28. juni 2011 havde klubberne ”sommersvømning” i Greve Svømmehal. Dette 

forløb fint, dog blev alt tildelt vand desværre ikke udnyttet. En nærmere evaluering af 

”sommersvømning” sker i samarbejde med de involverede klubber.  

 

Som effektiviseringstiltag havde Greve Byråd i 2009 besluttet, at Greve Svømmehal fremadrettet 

skulle holde lukket 4 uger i juli måned, hvilket ville medføre en budgetreduktion på 25.000 kr. 

Denne beslutning blev, efter anmodning fra Greve Svømmehals ledelse, omstødt forud for 

genåbningen, dog med et fortsat krav om, at reducere udgiftsniveauet med 25.000 kr.  

 

Der har således været åbent i Greve Svømmehal, dog med en begrænset reduceret åbningstid i 

forhold til tidligere år, hele sommeren 2011. Rigtig mange har været glade for, at kunne besøge 

svømmehallen henover juli måned – det dårlige sommervejr har nok også haft betydning herfor - og 

derfor er der stor tilfredshed med, at dette blev muligt. Der udarbejdes opgørelse over økonomiske 

konsekvenser af sommeråbent.  



Der er afholdt bruger- og stævnefordelingsmøde med de klubber som er tilknyttet Greve 

Svømmehal. Stævner for det kommende år er aftalt og vil snarest blive offentliggjort. Det først 

stævne er GTI Cup som afholdes 1. og 2. oktober 2011. Dette stævne er det eneste som i den 

kommende sæson vil medføre hel lukning af Greve Svømmehal. Herudover afholdes NM i udspring 

1. – 4. december 2011. Her vil alene 4,5 meter bassinet være lukket for klubber og offentlige gæster.  

Marianne Sørensen anførte, at bruger- og stævnefordelingsmødet havde været godt og konstruktivt 

og at hun glædede sig over, at der er afsat stævnedage (15.00 – 18.00) til afholdelse af fælles 

familiearrangementer hvor klubberne kan få lejlighed til, at vise deres tilbud.  

 

Generelt ser den økonomiske situation i Greve Svømmehal tilfredsstillende ud. Der er dog fortsat 

den udfordring, at der i 2011 (og 2010) ikke er tilført budgetmidler modsvarende estimerede 

merudgifter til drift af nyt vandbehandlingsanlæg.  

 

I forbindelse med den politiske behandling af budget 2012 – 2015 er der forslag om, at tilføre 

400.000 kr. til formålet i 2012 og frem. Modsvarende er der forslag om, at reducere svømmehallens 

udgiftsbudget med 1,7 % i 2012 stigende til 2,6 % i 2015 svarende til ca. 230.000 kr. i 2012 stigende 

til ca. 355.000 kr. i 2015.  På anlægssiden er der forslag om bevilling på 100.000 kr. til indkøb af 

mobil handicaplift.  

 

5. Drøftelse af mulige tiltag som kan forøge Greve Svømmehals indtægtsniveau 

Følgende forslag blev drøftet; 

 Bedre salgsområde – i den forbindelse blev det præciseret, at der fortsat skal arbejdes aktivt 

for, at der bevilges midler til etablering af nyt indgangsparti som naturligt kunne 

sammentænkes med nyt salgsområde og adgangskontrolsystem.  

 Tiltrækning af nye kunder gennem øget annoncering om aktiviteter i svømmehallen som 

f.eks. morgen- og formiddagsgymnastik samt presseomtale i forbindelse med 

julekomsammen og svømmehallens fødselsdag (gerne deltagelse af politiker ved sådanne 

arrangementer)  

 Discosvøm for unge 

 10-turs eftermiddagskort til børn til favorabel pris 

 Tilbud om morgengymnastik kl. 7.00 for gæster som har svært ved, at deltage i nuværende 

fordi de skal videre på arbejde 

 

6. Evt. indkomne forslag til dagsordenen 

Ingen  

 

7. Næste møde 

Tirsdag den 6. december 2011 

 

8. Eventuelt 

Der arrangeres rundvisning i Greve Svømmehal for nye medlemmer af brugerrådet.  

Medlemmer og suppleanter i Greve Svømmehals brugerråd har gratis adgang til svømmehallen 

(årskort) i valgperioden.  

 

 

Med venlig hilsen 

Bodil V. Nielsen 


